[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.03.2025 № 200
О признании утратившим силу

постановления Администрации

муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области

от 30.01.2025 года № 40

         Администрация  муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области

постановляет:

Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области от 30.01.2025 года  № 40  «Об утверждении Регламента работы муниципальных заказчиков Краснинского муниципального округа, осуществляющих закупки в соответствии с федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок Смоленской области для обеспечения муниципальных  нужд муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области».

 Глава муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                          М.В. Мищенко